SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 170/2019

Ato Contrato: Contratos (CT)

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 49.269.236/0001-17

Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Endereço: RUA LIBERO BADARO, 504 - 23º ANDAR - CENTRO - SAO PAULO/SP

Telefone:

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 02.502.520/0001-28

Nome: ACCESS COBRANCA E CONTACT CENTER LTDA

Endereço: R ORESTES GUIMARAES, 786 - SALA 03 - AMERICA - JOINVILLE/SC

Telefone: (47) 3426-1130

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Prestação de serviços de pesquisa por discagem e interação por de atendimento telefônico eletrônico ( URA ATIVA -

Unidade de Resposta Audível Ativa), discador, adequação do questionário para URA ATIVA, ferramenta para

disponibilização de relatórios analíticos de acompanhamento dos resultados online e suporte técnico.

DADOS DO CONTRATO

Serviço Continuado

Tipo ContratoCódigo de Identificação

8310.2018/0002729-7

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Global ParceladoSeguro Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

19/06/2019 28/06/2019

Início Vigência Final Vigência

01/07/2019 31/12/2023

Procedimento

Pregão Eletrônico - 1/2019

Unidade Departamento

Secretaria Municipal das Subprefeituras - SMSUB SELIMP

BRUNO CONRADO DO ESPIRITO SANTO

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 329.253,86

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 329.253,86

 1.152.761,36 1.152.761,36

Página 1 de 4Emissão em: 09/11/2023 às 13:11:54

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

Fiscal de Contrato (11) 4934-3000FiscalMARISA CÂNDIDA DA SILVA

Fiscal de Contrato (11) 4934-0000FiscalWELLINGTON BATISTA VASCO

Fiscal de Contrato Suplente (11) 4934-3000FiscalGUILHERME SOUZA DA SILVA

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 264.000,0001/07/202001/07/2019Inicio do Contrato

 264.000,0030/06/202102/07/2020Prorrogação por mais 12 (doze)

meses, contados de 01/07/2020.

Reajuste no valor de R$ 6.293,48,

passando o valor do contrato a ser

de R$ 270.293,48

Prorrogação de

Vigência
 1

 6.293,48Prorrogação por mais 12 (doze)

meses, contados de 01/07/2020.

Reajuste no valor de R$ 6.293,48,

passando o valor do contrato a ser

de R$ 270.293,48

Reajuste/Reequilíbrio 2

 270.293,4830/06/202201/07/2021Prorrogação contratual por mais 12

(doze) meses, contados de

01/07/2021.

Reajuste contratual, passando o

valor do contrato a ser de R$

289.214,05

Prorrogação de

Vigência
 3

 18.920,54Prorrogação contratual por mais 12

(doze) meses, contados de

01/07/2021.

Reajuste contratual, passando o

valor do contrato a ser de R$

289.214,05

Reajuste/Reequilíbrio 4

 162.757,4431/12/202201/07/2022Prorrogação por mais 06 (seis)

meses, contados de 07.07.2022,

com clausula resolutiva

Prorrogação de

Vigência
 5

 166.496,42reajuste em aproximadamente

12,275%, passando o valor do

contrato a ser de R$ 329.253,86 e

prorrogação por mais 12 (doze)

meses, contados de 01/01/2023

Reajuste/Reequilíbrio 6

 0,0031/12/202301/01/2023reajuste em aproximadamente

12,275%, passando o valor do

contrato a ser de R$ 329.253,86 e

prorrogação por mais 12 (doze)

meses, contados de 01/01/2023

Prorrogação de

Execução
 7

 1.152.761,36TOTAIS

Página 2 de 4Emissão em: 09/11/2023 às 13:11:54

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 329.253,86Item Global do Contrato1  0,00

 329.253,86  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido

Acumulado

Saldo

Acumulado

Item Global do Contrato  1  4,00  4,00Único  0,00

TOTAIS  4,00  4,00 0,00

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 264.000,00 264.000,0001/07/2019 - 01/07/2020 1

 0,00 270.293,48 270.293,4802/07/2020 - 30/06/2021 2

 0,00 289.214,02 289.214,0201/07/2021 - 30/06/2022 3

 0,00 329.253,86 329.253,8601/07/2022 - 31/12/2023 4

TOTAIS  1.152.761,36  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2019

 0,00 0,00 2020

 0,00 0,00 2021

 0,00 0,00 2022

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00TOTAIS

Página 3 de 4Emissão em: 09/11/2023 às 13:11:54

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

Página 4 de 4Emissão em: 09/11/2023 às 13:11:54